
    
 

 

 
 

 
 

Policlinico di Bari Coordinamento del Dipartimento 
P.zza Giulio Cesare, 11  Tel. +39 0805478627 
70124 Bari (Italy) e-mail: maria.cortese@uniba.it.  
 

Dipartimento di Medicina di Precisione e 
Rigenerativa e Area Jonica 

DiMePRe-J 
 
 

 
Decreto Direttoriale n.212/2023 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO          il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, “Regolamento recante norme sull'accesso  

                    agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di     

                    svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di  

                    assunzione nei pubblici impieghi” e s.m.i.;  

VISTO        il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165, “Norme generali   

                    sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni  

                    pubbliche” e s.m.i.;  

VISTO     il proprio decreto n. 197/2023 del 23/10/2023 di indizione procedura   

selettiva per il conferimento di un incarico individuale con contratto di 

lavoro autonomo nell’ambito del progetto “Creazione e aggiornamento 

di registri di pazienti affetti da infezione da HIV, assistenza statistica 

nella compilazione dei protocolli di ricerca , nell’elaborazione e 

controllo qualità dei dati, elaborazione dei dati e valutazione dei 

risultati, pubblicazioni e comunicazioni scientifiche”; 

CONSIDERATO   che in data 16/11/2023 è scaduto il termine per la presentazione 

                    delle domande di partecipazione(riapertura termini bando);  

RITENUTO di dover nominare la Commissione esaminatrice per l’espletamento del  

                    concorso di cui trattasi; 

 

DECRETA 

 

La Commissione di valutazione del Bando di selezione pubblica per titoli, per 

l’affidamento di un contratto di lavoro autonomo di collaborazione di lavoro autonomo, 

risulta così composta: 

 

Presidente: Prof.ssa Annalisa Saracino(PO) 

Componente: Prof. Francesco Di Gennaro(PA) 

Componente: Dott. Pasquale Stefanizzi(R) 

Supplente: Prof. Sergio Lo Caputo-Unifg(PO) 

Supplente: Prof. Silvio Tafuri(PO) 

Segretario: Dott. Giancarlo Lacatena(D3) 

 

mailto:maria.cortese@uniba.it


    
 

 

 
 

 
 

Policlinico di Bari Coordinamento del Dipartimento 
P.zza Giulio Cesare, 11  Tel. +39 0805478627 
70124 Bari (Italy) e-mail: maria.cortese@uniba.it.  
 

Dipartimento di Medicina di Precisione e 
Rigenerativa e Area Jonica 

DiMePRe-J 
 
 

La suddetta Commissione si riunirà per l’espletamento della procedura di valutazione, 

il giorno 23/11/2023 alle h.14,00 presso la sede Online Piattaforma TEAMS -codice 

accesso al canale 866gmqc. 

 

 

 

Bari, 16/11/2023 

 

 

      F.to  Il Direttore 

      Prof. Francesco Giorgino

       
    
            

mailto:maria.cortese@uniba.it

